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================================================================================================================================================================
MAPA DE JULGAMENTO
================================================================================================================================================================
PROCESSO: PRC00008/24                DISPENSA COM DISPUTA                                       LICITACAO: DCD 0008/24

F  O  R  N  E  C  E  D  O  R  E  S
------------------------------------------------------------------------------------------------------
|        8           |       25           |     1390           |     1461           |  MENOR  VALOR  |
|CAMARA MUNICIPAL DE |CONDOR PAPELARIA, LI|FORT PRINT EQUIPAMEN|RDF COMERCIO DE PAPE|  ENCONTRADO    |

SEQ PRODUTO                                UN  QUANTIDADE|35 34531611         |(35)34238631        |(35) 3015-0404      |35 3241 1574        |  NO MERCADO    |
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

1 CAIXA ARQUIVO MORTO OFICIO       2122 UN     50,0000                                297,50 3°                                                      210,00
2 CANETA MARCA TEXTO AMARELA       2123 UN     15,0000                                 13,50 v                                   15,60 2°             13,50
3 COLA BRANCA LIQUIDA 90 GR        2124 UN      6,0000                                 12,30 2°                                   8,58 v               8,58
4 CORRETIVO LIQUIDO 18 ML          2125 UN      6,0000                                 11,70 v                                                        11,70
5 FITA ADESIVA TRANSP. 48MMX50M    2126 UN      6,0000                                 16,20 v                                   17,22 2°             16,20
6 GRAMPEADOR DE MESA 25 FOLHAS     2127 UN      4,0000                                122,00 4°                                  31,84 v              31,84
7 LIVRO DE ATA 100 FOLHAS          2128 UN      2,0000                                 37,56 2°                                                       30,80
8 MOLHA DEDO CREME                 2129 UN      6,0000                                 15,90 2°                                                       14,70
9 RESMA PAPEL SULFITE A4 75G/M2    2130 RS    100,0000                              2.800,00 2°                               2.141,00 v           2.141,00

10 RESMA PAPEL SULTITE A4 90G/M2    2131 RS     10,0000                                390,00 v                                  460,60 3°            390,00
11 PASTA CARTONADA AZUL GRAMP TRI   2132 UN    100,0000                                200,00 2°                                                      196,00
12 PERFURADOR DE PAPEL 70 FOLHAS    2133 UN      3,0000                                390,00 v                                                       390,00
13 PILHA ALCALINA AA - PCT 2UN      2134 PT     36,0000                                144,00 2°                                 110,88 v             110,88
14 PILHA ALCALINA AAA - PCT 2 UN    2135 PT     10,0000                                 42,20 3°                                  31,90 v              31,90
15 PRENDEDOR PAPEL GRAMPOMOL 25MM   2136 EB      3,0000                                 20,40 v                                                        20,40
16 PRENDEDOR PAPEL GRAMPOMOL 50MM   2137 EB      3,0000                                 47,40 v                                                        47,40
17 REGUA ACRILICA TRANSP. 30 CM     2138 UN     10,0000                                 17,90 2°                                  16,10 v              16,10
18 TESOURA MULTIUSO 21 CM           2139 UN     10,0000                                112,00 3°                                                       58,20
19 EXTRATOR DE GRAMPO GALVANIZADO   2140 UN     10,0000                                 10,50 v                                                        10,50
20 COLA EM BASTAO 10 GRAMAS         2141 UN     10,0000                                 12,00 2°                                                       10,50
21 CORRETIVO EM FITA                2142 UN      6,0000                                 18,00 v                                                        18,00
22 CANETA MARCA TEXTO COR LARANJA   2143 UN     15,0000                                 13,50 v                                                        13,50
23 BLOCO DE NOTAS ADESIVO 70X70MM   2144 UN     10,0000                                137,20 2°                                                      122,40
24 GRAMPO TRILHO PLASTICO 90X50MM   2145 UN      2,0000                                 22,26 v                                                        22,26
25 GRAMPO TRILHO METAL 80 MM        2146 UN      2,0000                                 26,12 v                                                        26,12
26 PAPEL VERGE A4 GRAMATURA 180G    2147 PT      3,0000                                 40,95 v                                   44,10 2°             40,95
27 PAPEL FOTOGRAFICO A4             2148 UN      3,0000                                430,50 2°                                 415,80 v             415,80
28 GARRAFA PARA ECOTANK PRETO       2149 UN     16,0000                                649,60 v             895,20 4°                                 649,60
29 GARRAFA PARA ECOTANK AMARELO     2150 UN      8,0000                                324,80 v             447,60 4°                                 324,80
30 GARRAFA PARA ECOTANK MAGENTA     2151 UN      8,0000                                324,80 v                                                       324,80
31 GARRAFA PARA ECOTANK CIANO       2152 UN      8,0000                                324,80 v                                                       324,80
32 CARTUCHO TONER PRETO BROTHER     2153 UN     18,0000                                540,00 v                                                       540,00
33 ENVELOPE KRAFT NATURAL 24X34CM   2154 UN    200,0000                                 74,00 2°                                                       70,00
34 CANETA ESFEROGRAFICA AZUL        2155 UN     50,0000                                 44,50 3°                                  40,00 2°             37,50
35 CALCULADORA DE MESA 12 DIGITOS   2121 UN      5,0000                                117,45 3°                                  63,00 v              63,00

ACUMULADO:              0.00             7.801,54             1.342,80             3.396,62             6.753,73
===============================================================================================================================================  CONTINUA  ===
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================================================================================================================================================================
MAPA DE JULGAMENTO
================================================================================================================================================================
PROCESSO: PRC00008/24                DISPENSA COM DISPUTA                                       LICITACAO: DCD 0008/24

F  O  R  N  E  C  E  D  O  R  E  S
------------------------------------------------------------------------------------------------------
|     1462           |     1463           |     1464           |     1465           |  MENOR  VALOR  |
|PA COMERCIAL LTDA   |PATRICIA FERNANDES A|J E K COMERCIAL LTDA|OLIVEIRA E ANDRADE  |  ENCONTRADO    |

SEQ PRODUTO                                UN  QUANTIDADE|35 99764 2228       |35 3457 1116        |11 6662 0644        |35 3423 9554        |  NO MERCADO    |
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

1 CAIXA ARQUIVO MORTO OFICIO       2122 UN     50,0000           210,00 v             525,00 4°                                 211,00 2°            210,00
2 CANETA MARCA TEXTO AMARELA       2123 UN     15,0000            17,55 3°             52,50 5°                                  18,30 4°             13,50
3 COLA BRANCA LIQUIDA 90 GR        2124 UN      6,0000            12,96 3°             28,50 5°                                  14,70 4°              8,58
4 CORRETIVO LIQUIDO 18 ML          2125 UN      6,0000            14,52 3°             31,80 4°                                  13,08 2°             11,70
5 FITA ADESIVA TRANSP. 48MMX50M    2126 UN      6,0000            33,60 4°             37,50 5°                                  28,56 3°             16,20
6 GRAMPEADOR DE MESA 25 FOLHAS     2127 UN      4,0000            89,60 3°            156,00 5°                                  83,76 2°             31,84
7 LIVRO DE ATA 100 FOLHAS          2128 UN      2,0000            30,80 v              64,00 4°                                  40,80 3°             30,80
8 MOLHA DEDO CREME                 2129 UN      6,0000            20,16 3°             30,00 4°                                  14,70 v              14,70
9 RESMA PAPEL SULFITE A4 75G/M2    2130 RS    100,0000         2.850,00 3°          3.700,00 5°                               2.992,00 4°          2.141,00

10 RESMA PAPEL SULTITE A4 90G/M2    2131 RS     10,0000           448,00 2°            820,00 5°                                 544,00 4°            390,00
11 PASTA CARTONADA AZUL GRAMP TRI   2132 UN    100,0000           196,00 v             730,00 4°                                 231,00 3°            196,00
12 PERFURADOR DE PAPEL 70 FOLHAS    2133 UN      3,0000           735,00 4°            630,00 3°                                 554,88 2°            390,00
13 PILHA ALCALINA AA - PCT 2UN      2134 PT     36,0000           154,80 3°            359,64 5°                                 166,32 4°            110,88
14 PILHA ALCALINA AAA - PCT 2 UN    2135 PT     10,0000            36,30 2°             99,90 5°                                  46,20 4°             31,90
15 PRENDEDOR PAPEL GRAMPOMOL 25MM   2136 EB      3,0000            36,78 2°            150,00 4°                                  61,20 3°             20,40
16 PRENDEDOR PAPEL GRAMPOMOL 50MM   2137 EB      3,0000            54,60 2°            225,00 4°                                 163,20 3°             47,40
17 REGUA ACRILICA TRANSP. 30 CM     2138 UN     10,0000            24,50 4°             30,00 5°                                  18,40 3°             16,10
18 TESOURA MULTIUSO 21 CM           2139 UN     10,0000            91,00 2°            140,00 4°                                  58,20 v              58,20
19 EXTRATOR DE GRAMPO GALVANIZADO   2140 UN     10,0000            21,70 3°             50,00 4°                                  15,00 2°             10,50
20 COLA EM BASTAO 10 GRAMAS         2141 UN     10,0000            10,50 v              50,00 4°                                  12,20 3°             10,50
21 CORRETIVO EM FITA                2142 UN      6,0000            29,10 3°             40,80 4°                                  18,78 2°             18,00
22 CANETA MARCA TEXTO COR LARANJA   2143 UN     15,0000            17,55 2°             52,50 4°                                  18,30 3°             13,50
23 BLOCO DE NOTAS ADESIVO 70X70MM   2144 UN     10,0000           196,00 3°            320,00 4°                                 122,40 v             122,40
24 GRAMPO TRILHO PLASTICO 90X50MM   2145 UN      2,0000            30,80 3°             48,00 4°                                  22,30 2°             22,26
25 GRAMPO TRILHO METAL 80 MM        2146 UN      2,0000            28,00 3°             48,00 4°                                  26,92 2°             26,12
26 PAPEL VERGE A4 GRAMATURA 180G    2147 PT      3,0000            52,92 4°             75,75 5°                                  48,96 3°             40,95
27 PAPEL FOTOGRAFICO A4             2148 UN      3,0000           744,24 5°            527,25 4°                                 448,80 3°            415,80
28 GARRAFA PARA ECOTANK PRETO       2149 UN     16,0000           784,00 3°          2.200,00 6°          1.088,00 5°            652,80 2°            649,60
29 GARRAFA PARA ECOTANK AMARELO     2150 UN      8,0000           392,00 3°          1.100,00 6°            512,00 5°            326,40 2°            324,80
30 GARRAFA PARA ECOTANK MAGENTA     2151 UN      8,0000           392,00 3°          1.100,00 5°            512,00 4°            326,40 2°            324,80
31 GARRAFA PARA ECOTANK CIANO       2152 UN      8,0000           392,00 3°          1.100,00 5°            512,00 4°            326,40 2°            324,80
32 CARTUCHO TONER PRETO BROTHER     2153 UN     18,0000         1.386,00 4°          1.799,82 5°            720,00 3°            709,20 2°            540,00
33 ENVELOPE KRAFT NATURAL 24X34CM   2154 UN    200,0000            86,00 3°            100,00 4°                                  70,00 v              70,00
34 CANETA ESFEROGRAFICA AZUL        2155 UN     50,0000            54,00 4°             84,00 5°                                  37,50 v              37,50
35 CALCULADORA DE MESA 12 DIGITOS   2121 UN      5,0000           123,50 4°            192,50 5°                                  78,20 2°             63,00

ACUMULADO:          9.796,48            16.698,46             3.344,00             8.520,86             6.753,73

VALOR TOTAL DO PROCESSO:                 6.753,73
==============================================================================================================================================================

OBS: (*) Identifica primeiro colocado (para processo GLOBAL)               (v) Identifica Vencedor                      (d) Identifica Item Desclassificado
==============================================================================================================================================================

DEPARTAMENTO DE COMPRAS E LICITACOES    
MARIA AMELIA FERRAZ MONTEIRO            

                                               
                                                              
                                         


